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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11721012D

2. Data e Regjistrimit 21/05/2021
3. Emri i Subjektit RLG Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 17/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Ndroq NDROQ Njesia Administrative Ndroq, rr. 
Nacionale Tirane -Plepa, km.13, me nr. Pasurie 526/2 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Blerje dhe shitje Hidrokarburesh. Blerje dhe shitje gazi, 
sherbim taksi. Blerje dhe shitje e mjeteve me motor dhe 
rimorkiove te reja dhe te perdorura. Sherbim, Riparim, 
Mirembajtje Automjetesh. Blerje dhe shitje pjese kembimi 
per automjete. Riparim dhe mirembajtje e pjeseve mekanike 
dhe te motorrit. Riparim dhe mirembajtje karrocerie. Riparim 
dhe mirembajtje impianti elektrik. Riparim dhe mirembajtje 
e gomave. Mbledhje, depozitim, shkaterrim i mjeteve 
rrugore se i pjeseve te tyre te dala jashte perdorimit apo te 
braktisura. Lavazh larje Automjetesh. Blerje dhe shitje, 
grumbullim, perpunim, ambalazhim ullinj, lajthi, rrush, 
etj.Gjithashtu shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter 
biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem ne 
Republiken e Shqiperise.Objekti i veprimtarise se Shoqerise 
mund te ndryshohet ose shtohet ne perputhje me kerkesat 
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ligjore ose vendim te asamblese se ortakeve sipas ligjit dhe 
ketij Statuti 
Luan Çurri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/05/2021 Deri: 17/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GezimÇurri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët LuanÇurri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: luani.curri@gmail.com  
Telefon: 0692266053  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-704548-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15319972-4881-4592-A56F-01E24584DDDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B5ECBC-6560-48A1-A091-942D68F3B94D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9C4009-0DCE-4DBF-87E0-F4C166C8F2AE


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 


		2022-01-22T10:08:58+0100




